Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TG Forchtenberg (C0606)

Kontaktadresse

Eckert, Moritz

Jagststralle 10, 74249 Jagsthausen
m 0151 59863853
MoritzEckert@web.de

Spiellokal 1
Vereinsheim
Muihlweg 14, 74670 Forchtenberg

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011a, erstellt am 23.09.2025 13:58 | Seite 1 von 9

Jugend U20 1 Bihner, Marcus m 015221842542;

buehner.marcus@gmx.de

Rg. DWZ Name, Vorname

1.1 1018 Schiz, Alexander (2009/m)
1.2 996 Grimm, William (2008/m)
1.3 944 Burnuchyan, Niko (2009/m)
1.4 851 Luft, Damian (2010/m)

15 - Blessing, Kevin (2011/m)
1.6 858 Hofmann, Arvid (2010/m)
1.7 - Sauter, Gabriel (2014/m)
1.8 - Luft, Leonid (2013/m)
1.9 737 Hensler, Silas (2017/m)
1.10 - Scherba, Milo (2016/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Bem.



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SV 23 Bockingen (C0613)

Kontaktadresse

Vogel,Karlheinz

Wildeckerstr. 4, 74199 Untergruppenbach
T 07131 970567 m 01522 8684139
karlheinz.vogel@gmx.net

Spiellokal 1
Katholisches Gemeindehaus Heilig Kreuz
Eulenweg 51, 74080 Heilbronn-Bdckingen

Spiellokal 2
TSV Untergruppenbach Sportheim
Obergruppenbacherstr. 20, 74199 Untergruppenbach

Spiellokal 3

Vereinsheim SV Leingarten
Egarten 2, 74211 Leingarten
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Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 1 Dr. Vogel, Karlheinz; T 07131 970567 m 01522

8684139; karlheinz.vogel@gmx.net

Rg.

11
1.2

1.3
1.4
1.5
1.6
1.7

DWZ Name, Vorname

789
772

Mouchagier, Orestis (2010/m) GER
Papadopoulus, Georgios (2009/ GRE eA
m)

Brandstetter, Lilly (2010/w) GER
Nanopoulos, Dimitrios (2014/m) GER
Grecu, Allan (2012/m) GER
Weinreuter, Till (2014/m) GER
Kechler, Maximilian (2012/m) GER

Allgemeine Bemerkungen des Vereines
Spieler Liebsch, Ferdinand ist nicht im Verein gemeldet

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SK Lauffen (C0618)

Kontaktadresse

Scherer,Holger

Schillerstr. 58, 74348 Lauffen

T +49 7133 1836188 m +49 176 57731910
holger.scherer@sklauffen.de

Spiellokal 1
Musikschule Lauffen e.V.
Sidstr. 25, 74348 Lauffen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Jugend U20 1 Nieke, Karl-Friedrich; T 07133 12863 karl-
friedrich.nieke@web.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
111
1.12

1.13
1.14
1.15
1.16

DWZ Name, Vorname

1533 Geil3el, Kalle (2007/m)
1432 Mauk, Lennard (2007/m)
- Volker, Julius (2011/m)

- Link, Jakob (2010/m)
801 Geigle, Johan (2017/m)

- Tagaddosi, Abulfazl (2012/m)

- Kunz, Kristina (2014/w)
- Kdilper, James (2013/m)

- Seibert, Nick Demian (2014/m)

- Schorer, Oscar (2013/m)
- Goll, Friedemann (2013/m)

- Biederstadt-Rembold, Nicolas

(2016/m)
- Dorr, Jannis (2015/m)
- Brana, David (2013/m)
- Brana, Sebastian (2017/m)
- Kunz, Natalie (2018/w)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
AFG A
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
ROU A
ROU A
GER



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

TSG Ohringen (C0627) Jugend U20 1 Gauger, Noah; T 07941 959561 m 0178 1350534;
Thomas.Gauger@gmail.com
Kontaktadresse
Scholz,Florian ) Rg. DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Wollreffenweg 86, 74613 Ohringen 1.1 1271 Rodriguez Gumbelyte, Gabriel ESP eA
T 07941 969192 m 0178 1907058 (2009/m)
flohscholz@web.de 1.2 1105 Fox, Valentin (2012/m) GER
1.3 1063 Gauger, Noah (2010/m) GER
Spiellokal 1 1.4 892  Weber, Marius (2012/m) GER
Gewerbliche Schule Hinter(-;ingang, Raum C026 15 796 Kénich, Alexander (2010/m) GER
Am Ochsensee 41, 74613 Ohringen 1.6 811  Meremelia, Andrii (2009/m) UKR A
1.7 - Minich, Rafael (2014/m) GER
Spiellokal 2 1.8 - Schmidgall, Johan (2015/m)  GER
Meetingraum Karl-Huber-Halle 19 - Heidingsfelder, Tilo (2014/m)  GER

Pfaffenmiinlweg 44, 74613 Ohringen

Genehmigungsvermerke

Legende Mannschaft genehmigt.
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... Madchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder

eA ... europaischer Auslander

A ... Auslander
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Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Schwaigern (C0664)

Kontaktadresse

Seidler,Ottmar

Heilbronner StralRe 8, 74193 Schwaigern
T 07138 6903228 m 0179 6983106
ottmar.seidler@o2online.de

Spiellokal 1
Stadtisches Vereinsgebaude
Heilbronner StraRRe 29, 74193 Schwaigern

Spiellokal 2
Frizhalle, Mehrzweckraum im EG
Ecke FrizstraBe/Theodor-Heuss-Stral3e, 74193 Schwaigern

Spiellokal 3

Sonnenberghalle
Weststral3e 6, 74193 Schwaigern
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Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 1 Seidler, Ottmar; T 07138 6903228 m 0179 6983106;
ottmar.seidler@o2online.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15
1.6
17

1.8
1.9
1.10

111
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16

bwz
1730
1352
1266
1269
1249
1117
929

979
795
876

790
772
748
737
773

Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Muhlbauer, Adrian (2009/m) GER
Ziegler, Michel Sami (2007/m) GER
GerhauRer, Mattis (2012/m) GER

Parlak, Umut (2010/m) GER
Cherenok, Alexeii (2006/m) UKR A
Pfeil, Jonas (2013/m) GER
Alexe, Anamaria-Lavinia (2007/ ROU A
w)

Eyrisch, Gabriel (2012/m) GER
Paul, Julian (2010/m) GER
Rosu, Alexandru-George (2008/ ROU A
m)

Berger, Manuel (2014/m) GER
Keller, Salomon (2017/m) GER
Topchiy, Konstantin (2016/m) GER
Mainusch, Jonas (2014/m) GER
Tinca, Dragos-Mihai (2015/m) ROU A
Perrot, David (2015/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SC Blauer Turm Bad Wimpfen (C0603)

Kontaktadresse

Axel L. Diehm

HerewinstraRe 26, 74193 Schwaigern

T +49 7138 401389 G +49 7138 401386
Vorstand@sc-blauerturm.de

Spiellokal 1
Konventhaus 1.0G
Langgasse 2, 74206 Bad Wimpfen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 0114, erstellt am 23.09.2025 13:58 | Seite 6 von 9

Jugend U20 2 Diehm, Axel; T +49 7138 401389; G +49 7138 401386
m +49 170 7850698; Vorstand@sc-blauerturm.de

Rg.

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

DWZ Name, Vorname Nat. A Status Bem.
779 Tekeli, Faik (2014/m) TUR A

789 Ogul, Defne (2017/w) GER

770 Rendle, Lisa (2014/w) GER

758 Ogul, Deniz Azra (2015/w) GER

- Baran, Said (2015/m) GER

- Yildiz, Halil (2013/m) TUR A

- Yildiz, Bilal Mehmet (2014/m) TUR A

- Rascher, Henry (2016/m) GER

- Leleux, Jonathan Mael (2015/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)
Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Post-SG Schwabisch Hall (CO60A)

Kontaktadresse

Schmid,Peter

Wignandstrase 11, 74523 Schwébisch Hall
T 0791 20498863

petersch99@gmail.com

Spiellokal 1
Haus der Bildung
Salinenstrasse 6-10, 74523 Schwabisch Hall

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Jugend U20 2 Schmid, Peter; T 0791 20498863 m 0163 9637432;
petersch99@gmail.com

Rg.
21
22
2.3
2.4
25
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10

DWZ Name, Vorname

Molter, Merit (2010/w)
Bort, Sebastian (2011/m)
Lackner, Joshua (2013/m)
Scheffler, Peter (2011/m)
Slunitschek, Arne (2016/m)
Seibel, Matthias (2008/m)
Zartmann, Moritz (2016/m)
Gao, Boyil (2006/m)
Xander, Viola (2012/w)
Finger, Ole (2016/m)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

SF Schwaigern (C0664)

Kontaktadresse

Seidler,Ottmar

Heilbronner StralRe 8, 74193 Schwaigern
T 07138 6903228 m 0179 6983106
ottmar.seidler@o2online.de

Spiellokal 1
Stadtisches Vereinsgebaude
Heilbronner StraRRe 29, 74193 Schwaigern

Spiellokal 2
Frizhalle, Mehrzweckraum im EG
Ecke FrizstraBe/Theodor-Heuss-Stral3e, 74193 Schwaigern

Spiellokal 3

Sonnenberghalle
Weststral3e 6, 74193 Schwaigern
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Legende
SBE
DE

RES
SPV
SES
NES
MES
NES

Antrag ...

gA
eA
A

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport

... doppelte Einsatzberechtigung

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Sonderersatzspielerin

... Nachwuchs-Erganzungsspieler
... Médchenersatzspielerin

... Nicht-Einzel-Spieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslénder

... Auslander

Jugend U20 2 Paul, Julian; T 07135/9345309 m 0152/34264399;

paul@vermessung-paul.de

Rg.
21
2.2
2.3
24
25
2.6
2.7
2.8
29
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16

DWZ Name, Vorname

795
790
772
748
737
773

Paul, Julian (2010/m)

Berger, Manuel (2014/m)
Keller, Salomon (2017/m)
Topchiy, Konstantin (2016/m)
Mainusch, Jonas (2014/m)
Tinca, Dragos-Mihai (2015/m)
Perrot, David (2015/m)
Braghis, Damian-lon (2015/m)
Braghis, Razvan (2013/m)
Billinger, Leon (2017/m)
Tschapke, Tom (2017/m)
Ziaja, Tom (2016/m)

Pfeil, Moritz (2017/m)
Schoch, Josia (2016/m)

Pfeil, Valentin (2018/m)
Berger, Leonie (2018/w)

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Nat. A Status
GER
GER
GER
GER
GER
ROU A
GER
ROU A
ROU A
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Bem.



Unterland Jugend 2025/26

Kreisjugendliga Unterland Nord

Mannschaftsaufstellung (Vorrunde)

Spielleiter:: Schmid, Peter, peter.schmid@svw.info

Post-SG Schwabisch Hall (CO60A)

Kontaktadresse

Schmid,Peter

Wignandstrase 11, 74523 Schwébisch Hall
T 0791 20498863

petersch99@gmail.com

Spiellokal 1
Haus der Bildung
Salinenstrasse 6-10, 74523 Schwabisch Hall

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

SES ... Sonderersatzspielerin

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler

MES ... M&dchenersatzspielerin

NES ... Nicht-Einzel-Spieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Jugend U20 3 Schmid, Peter; T 0791 20498863 m 0163 9637432;
petersch99@gmail.com

Rg.
31

3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12

Dwz
1261

1103

Name, Vorname Nat. A Status
Zimmermann, Maximilian (2010/ GER

m)

Comsa, Pavel (2013/m) GER
Stévesand, Finn (2011/m) GER

Pfefferle, Ben-Joshua (2014/m) GER
Xander, Christian (2009/m) GER

Krake, Orlando (2006/m) GER
Menzel, Janis (2006/m) GER
Kopp, Yannik (2012/m) GER
Rossle, Maxime (2012/m) GER
Gao, Boyl (2006/m) GER
Slunitschek, Arne (2016/m) GER
Reinhard, Wanja (2015/m) GER

Genehmigungsvermerke
Mannschaft genehmigt.

Bem.



